

JOSÉ DION FREITAS - ME

Rua Coronel Teixeira Pinto, Nº 446 – Centro
Cruz/CE – CEP: 62.595-000
dion_freitas@hotmail.com

Página | 1 de 3

Proposta adequada

À

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO/CE
REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 4261101/2021
DATA DE ABERTURA: 21/12/2021

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE URNAS MORTUÁRIAS E SERVIÇOS FUNERÁRIOS PARA ATENDIMENTO DAS FAMÍLIAS EM VULNERABILIDADE SOCIAL, ATENDIDAS PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO-CE

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, no valor de R\$ 101.500,00 (cento e um mil e quinhentos reais), conforme planilha abaixo.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	EXTESO UNITÁRIO	VALOR TOTAL (R\$)	EXTENSO TOTAL
1	URNA FUNERÁRIA TAM. RECÉM-NASCIDO, CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA, FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT, ACABAMENTO COR BRANCA, TAMPA COM 4 CHAVETAS, SEM VISOR, COM 04 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA	UNID	20	JR	420,00	Quatrocentos e vinte reais	8.400,00	Oito mil e quatrocentos reais
2	URNA FUNERÁRIA TAM. INFANTIL, CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA, FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT, ACABAMENTO EM VERNIZ ALTO BRILHO, TAMPA COM 04 CHAVETAS, SEM VISOR, COM 04 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA,	UNID	20	JR	490,00	Quatrocentos e noventa reais	9.800,00	Nove mil e oitocentos reais



JOSÉ DION FREITAS - ME

Rua Coronel Teixeira Pinto, Nº 446 – Centro

Cruz/CE – CEP: 62.595-000

dion_freitas@hotmail.com

Página | 2 de 3

	DIMENSOES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 43 CM. LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 46CM. COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,40M. NA PARTE SUPERIOR 1,46CM. ALTURA 20CM. PADRAO POPULAR, MODELO SEXTAVADO.							
3	URNA FUNERÁRIA TAM. ADULTO: CONFECCIONADA EM MMADEIRA DE PINNOS COM 18MM DE ESPESSURA. FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT. ACABAMENTO EM VERNIZ ALTO BRILHO. TAMPA COM 04 CHAVETAS. SEM VISOR, COM 06 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA. DIMENSOES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 58CM. LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 64CM. COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M. NA PARTE SUPERIOR 1,96M. ALTURA 22CM. PADRAO POPULAR, MODELO SEXTAVADO	UNID	60	JR	730,00	Setecentos e trinta reais	43.800,00	Quarenta e três mil e oitocentos reais
4	KIT:CONTENDO 04 VELAS COM DURAÇÃO DE 24 HORAS	UNID	100	Mundial	95,00	Noventa e cinco reais	9.500,00	Nove mil e quinhentos reais
5	VESTIMENTA: CONFECCIONADA EM TECIDO RESISTENTE, COR BRANCA, MASCULINA E FEMININA.	UNID	100	Mundial	123,00	Cento e vinte três reais	12.300,00	Doze mil e trezentos reais
6	TRANSLADO FÚNEBRE: COM URNA FUNERÁRIA FORNECIDA PELO MUNICÍPIO. SEM PREPARAÇÃO DE CADÁVER, COM TRAJETO A SER DEFINIDO NO MOMENTO DO SERVIÇO POR KM RODADO, CONTADO O KM 0 (ZERO) DO LOCAL ONDE ESTÁ O CORPO A SER TRANSLADADO.	KM	8.000	TOYOTA HILUX FUNERAL CD 2014/2014	4,00	Quatro reais	32.000,00	Trinta e dois mil e quinhentos reais
VALOR TOTAL DA PROPOSTA							115.800,00	

E oitocentos
reais

ITENS COTADOS, NAS UNIDADES E QUANTITATIVOS LICITADOS, SEGUNDO A UNIDADE DE MEDIDA CONSIGNADA NO EDITAL, COM A RESPECTIVA MARCA.

VALIDADE DA PROPOSTA: 120 (cento e vinte) dias, a contar da data de realização da licitação – conforme edital.

A licitante declara:

- (01) Que tomamos pleno conhecimento dos produtos objeto desta licitação;*
- (02) Que assume inteira responsabilidade pela entrega dos produtos e execução dos serviços, e que serão executados/fornecidos conforme exigência editalícia e contratual, sendo iniciados a partir da data de recebimento da ordem de compra/serviços;*
- (03) Que nos valores apresentados acima, estão inclusos todos os impostos, tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que possam incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro. Abrangendo, assim, todos os custos com materiais e serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato;*
- (04) Inteira submissão aos preceitos legais em vigor, especialmente aos da Lei Nº 10.520 de 17/07/2002 e Lei Nº 8.666/93 e às cláusulas e condições do Edital de Licitação tipo Pregão Presencial Nº 4261101/2021;*

Cruz/CE, 21 de dezembro de 2021.

Wellington Silveira da Silva
WELLINGTON SILVEIRA DA SILVA – PROCURADOR
CPF: 049.477.613-77
RG N 2006005241251 SSPDSCE

